
  

CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL 
AL JUSTIŢIEI 

 

AL REPUBLICII MOLDOVA 

COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE 
OF JUSTICE 

 
 

REPUBLIC OF MOLDOVA 
 
 

 

HOTĂRÂRE 
 

cu privire la unele aspecte generale privind Rețeaua de formatori 
 

 
 

24 martie 2023                     mun. Chişinău  
nr. 5/1 

 
Audiind informația prezentată de către doamna Ecaterina POPA, Director interimar al Institutului 

Național al Justiției, privind apectele referitoare la selectarea, angajarea, competenţele profesionale, 
evaluarea şi excluderea formatorilor din reţeaua Institutului Naţional al Justiţiei, în baza prevederilor art. 7 
alin. (4) din Legea privind Institutul Național al Justiției nr. 152-XVI din 8 iunie 2006, Consiliul 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

1. Se ia act de informația prezentată. 

2. Se pune în sarcina doamnei Ecaterina Popa, Director interimar al Institutului Național al Justiției 
prezentarea propunerilor de modificare a Statutului formatorului.  
     
 

 
Președintele Consiliului  Diana ROTUNDU 

 


	Președintele Consiliului  Diana ROTUNDU

